РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГРУЦИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«28» января 2019 года                        №86                                            х.Груцинов

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Груциновского сельского поселения

от 15.03.2016 года №107 «О денежном содержании
муниципальных служащих муниципального образования

«Груциновское сельское поселение»
      В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 4 статьи 9 Областного закона Ростовской области от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Груциновского сельское поселение» Собрание депутатов Груциновского сельского поселения
РЕШИЛО:
Внести в решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от 15 марта 2016 года № 107 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Груциновское сельское поселение»

1.  следующие изменения:

Изложить пункт 2 п.п.9 статьи 9 Приложения 1 в новой редакции:

«2)  ежегодная компенсация на лечение – в размере 4,8 должностных окладов денежного содержания»
Изложить абзац 2 Приложения 4 в новой редакции:

«Муниципальным служащим Администрации Груциновского сельского поселения, за счет средств бюджета Груциновского сельского поселения выплачивается компенсация на лечение в размере 1,2 оклада денежного содержания один раз в квартал».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету, налогам и  собственности Груциновского сельского поселения (Г.В.Малахову )
Председатель Собрания депутатов-

глава Груциновского сельского поселения                                Т.Е.Леонова